DIFELIO-DOWNLIGHT MAG
O
F
F
IC
EAC
230V
Power
LED
3ans
GARANTIE
IP20
Référence
Puissance
LED
Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Puissance
consommée
Dimensions Poids Coloris
DLIOMAG27F1T1U 27 W 2 970 Lm 4000 K Blanc neutre 15° 30 W 175 x 175 x 110 mm 0.87 Kg
DLIOMAG27F1T2U 27 W 2 970 Lm 4000 K Blanc neutre 24° 30 W 175 x 175 x 110 mm 0.87 Kg
DLIOMAG27F1T3U 27 W 2 970 Lm 4000 K Blanc neutre 40° 30 W 175 x 175 x 110 mm 0.87 Kg
DLIOMAG54F1T1U 54 W 5 940 Lm 4000 K Blanc neutre 15° 60 W 330 x 175 x 110 mm 1.6 Kg
DLIOMAG54F1T2U 54 W 5 940 Lm 4000 K Blanc neutre 24° 60 W 330 x 175 x 110 mm 1.6 Kg
DLIOMAG54F1T3U 54 W 5 940 Lm 4000 K Blanc neutre 40° 60 W 330 x 175 x 110 mm 1.6 Kg
DLIOMAG81F1T1U 81 W 8 910 Lm 4000 K Blanc neutre 15° 90 W 475 x 175 x 110 mm 2.45 Kg
DLIOMAG81F1T2U 81 W 8 910 Lm 4000 K Blanc neutre 24° 90 W 475 x 175 x 110 mm 2.45 Kg
DLIOMAG81F1T3U 81 W 8 910 Lm 4000 K Blanc neutre 40° 90 W 475 x 175 x 110 mm 2.45 Kg
ALIMENTATION DÉPORTÉE
RÉFLECTEUR EN ALUMINIUM
VERRE TREMPÉ TRANSPARENT
ANGLE D’INCLINAISON 30°